Лоевский районный исполнительный

	комитет

	              (фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	зарегистрированного (ой) по адресу:_____

	               наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий  личность гражданина

	(вид документа,

	серия (при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

	тел.

                                                          Заявление

Выдача справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела

Прошу выдать справку, подтверждающую, что продаваемая продукция:____________________________________________________ ______________________________________________________________
_____________________________________________________________
              (указать наименование и количество продаваемой продукции)
произведена  мною на земельном участке, площадью _______________,

                                                                                              (указать площадь)
предоставленном_______________________________________________
                            (указать каким документом предоставлено право обладания земельным участком)
 для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества по адресу:_______________________________________
 _____________________________________________________________.
(указать адрес)

         К заявлению прилагаю следующие документы:
	 «

	»
	________
	20___ г.
	_________________

	       (число                       месяц                       год)
	(личная подпись заявителя)
	(инициалы, фамилия)

	Лоевский районный исполнительный

	комитет

	    Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного (ой)  по адресу:

	             г.п. Лоев, ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документа, удостоверяющий личность гражданина

паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.(раб.)  4-03-19       (дом.)  4-05-09

	+375 29-815-63-68

Заявление

Выдача справки, подтверждающей, что реализуемая продукция произведена физическим лицом и (или) лицами, состоящими с ним в отношениях близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, на земельном участке, находящемся на территории Республики Беларусь и предоставленном ему и (или) таким лицам для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела

Прошу выдать справку, подтверждающую, что продаваемая продукция: ____помидоры (5 кг.), огурцы_(20 кг.)_____________________________
              (указать наименование и количество продаваемой продукции)
произведена  мною на земельном участке, площадью ___4 сотки____,

                                                                                              (указать площадь)
предоставленном_свидетельство о гос. регистрации_______________
                            (указать каким документом предоставлено право обладания земельным участком)

 для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества по адресу: г.п. Лоев, ул. 40 лет БССР, д.38.
                                                                                     (указать адрес)
К заявлению прилагаю следующие документы:

паспорт, документ, подтверждающий право на земельный участок (при его наличии)

	«
	20
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,               год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)